第１２３８回例会プログラム
日 時 2015 年 5 月 19 日 18:00
場 所 みのり農協 6F

加東ＬＣ会長テーマ
『（50＋1）ウィ・サーブで新たなる出発』

１．開会宣言 副幹事 Ｌ服部 吉博

２．開会のゴング 会 長 Ｌ亀田 隆光

３．国歌並びにライオンズヒム 斉唱 全  員

４．ライオンと呼ばるる人

５．会長あいさつ 会 長 Ｌ亀田 隆光

６．ゲスト紹介及び活動助成金贈呈 幹 事 Ｌ北吉 英俊

日本ボーイスカウト兵庫連盟はりま地区
ボーイスカウト社第一団  団委員長 小林 義一 様

ボーイスカウト加東第五団 団委員長 長谷川 勝己 様

７．ゲストスピーチ ボーイスカウト加東第五団 団委員長 長谷川 勝己 様

８．結婚記念日おめでとう 幹 事 Ｌ北吉 英俊
Ｌ井上 茂和・朱実（S44. 5. 1） Ｌ北吉 英俊・由紀子（H 2. 5. 3）

 Ｌ山口 義隆・淳子（S55. 5. 5） Ｌ山下 昭博・洋子 （S47. 5.10）

 Ｌ小林 健児・伯栄（H 4. 5.31）

９．誕生日おめでとう 幹 事 Ｌ北吉 英俊
Ｌ神崎 壽福（S29. 5. 7） Ｌ森  隆司（S 4. 5.11） Ｌ中村 敏明（T9. 5.21）

10．会  食

11．委員会報告
・指名委員会（次期役員変更について） 指名委員長

12．幹事報告 幹 事 Ｌ北吉 英俊
・5 月 20 日(水) 次期役員会議 18:30～ 於‥滝寺荘
・5 月 24・25 日 第 4 回ガバナー諮問委員会 於‥有馬グランドホテル 16:30～

 会長・第一副会長・第二副会長・第三副会長・幹事・副幹事・事務局員

13．その他

例会日 第1火曜日 PM6:00～7:15
    第3火曜日 PM6:00～7:15
例会場 みのり農業協同組合 6F

事務局 兵庫県加東市社 1777-1
みのり農業協同組合 1F

TEL(0795)42-1440 FAX(0795)42-6014

14．出席状況の報告 出席委員会

15．ファインバンクの報告 Ｔ.Ｔ Ｌ岡田 嘉浩

16．次回例会 6 月 2 日(火) 18:00～ 於‥みのり農協 6F

17．また会う日まで 斉唱 全  員

18．閉会のゴング

出 席 状 況
（2014 年 7 月～2015 年 5 月 15 日現在）

全出席者名 1 回欠席者名
Ｌ亀田 隆光 Ｌ亀野 義詮
Ｌ北吉 英俊 Ｌ上月  昭
Ｌ竹中 和彦 Ｌ前川 康二
Ｌ常峰  登
Ｌ本多 義博
Ｌ山口 弘通
Ｌ山口 義隆

  7 名 3 名

今期の例会 第 1239 回例会 6 月 2 日(火) 18:00～ 於‥みのり農協 6F

 第 1240 回例会 6 月 16 日(火) 18:00～ 於‥滝寺荘
 （最終例会）